Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - site: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 164/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o Edital nº 045/ /2024-PRH, resolve.

TORNAR PÚBLICO

1. O Ensalamento da Prova Objetiva para os candidatos inscritos no Teste Seltivo aberto

por meio do Edital nº 045/2024-PRH que será realizada no dia 05 de maio de 2024,

no Câmpus Regional do Vale do Ivaí (CRV), no Bloco I-01, situado à Avenida Espanha,

S/N, Ivaiporã/PR.

2. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 13h20min e se encerrará,

impreterivelmente, às 13h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que

chegar ao seu local de prova após as 13h50min, independentemente do motivo, ainda

que de força maior ou caso fortuito.

3. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua exclusiva

responsabilidade a localização do local de realização da prova.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de identidade ou

outro documento oficial com foto, expedido por órgão público conforme especificado

no subitem 8.10 do Edital nº 045/2024-PRH.

5. O resultado da prova objetiva será publicado em 14/05/2024.

6. O resultado final do processo seletivo será publicado em 21/05/2024.

Maringá, 26 de abril de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - site: www.uem.br/concurso

Bloco/Sala: I-01 / Sala 1

Ordem Incrição Nome
1 19997 Alex de Souza Kolecha
2 19872 Amanda Paixao Carneiro
3 19844 Ana Júlia Reginaldo Fábrega
4 19947 Andre da Silva Homenzuk
5 19849 Andre Felipe Batistella Souza
6 19850 Andressa Freitas Estevam Barbosa
7 19992 Anésio Raizer Paulini Junior
8 20022 Angelo Vinicios de Oliveira
9 20005 Anthony Gabriel Vieira Bonfim

10 19857 Antonio Marcos de Almeida
11 19867 Beatriz Lobato de Moraes
12 19944 Bruna Letícia Botazoli Rosa Mourão
13 19998 Bruna Rodrigues do Prado
14 19864 Camila Cristina Pedão Coelho
15 19865 Camila Rafael Gomes da Silva
16 19920 Carla Cristina Daufembach
17 19959 Carlos Eduardo Silva Honorato
18 19946 Carmem Lucia Mazon da Silva
19 19890 Cleiton Weslei Arruda
20 19952 Clélia Maria da Silva
21 19926 Daiane Vidal Vaz
22 19930 Danielle Alexandre Kalate
23 19935 Edicleia de Lima Kusminski
24 19916 Edival de Oliveira
25 20025 Elias da Cruz Desplanches
26 19927 Erica de Souza Andreis Nunes
27 19984 Erico Luciano Rech
28 19848 Ester Beatriz Stabile Cruvinel
29 19958 Felipe Proença Costa
30 19883 Fernanda Daniela Batista Sanches
31 19943 Franciele Maraisa da Silva
32 19854 Gabriel Jose de Oliveira Rossi
33 19951 Gabriela da Silva Jarski
34 20013 Giovana Oliveira Silva Page
35 19925 Giovanna Nardi Bonfietti
36 19954 Glauciane Carina Koptian
37 19960 Gustavo Felipe Bonfim Dutra
38 19979 Hugo Leonardo Vieira Nobre
39 19902 Iasmin Lorena Rodrigues Benaglia
40 19909 Inacia Regina da Silva
41 19939 Janaina Silva de Oliveira
42 19898 Jessica Siqueira Salah Eddin
43 19852 Jesus Francisco Araujo de Castro

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - site: www.uem.br/concurso

Bloco/Sala: I-01 / Sala 2

Ordem Incrição Nome
1 20027 Joana Dark Souza Hayashi
2 19894 Josiane Weber Sehnem Ferreira
3 20002 Julia Maria da Silva Becker
4 19929 Juliana da Silva
5 19896 Juliana de Souza Fadini
6 19914 Kauany Eduarda da Silva
7 19901 Kawana Elvira Cruz dos Santos
8 19933 Kenia Paula Goncalves de Lucena
9 19878 Larissa de Cássia Vieira

10 19897 Leonardo Arruda Pereira
11 20001 Leonardo de Souza Santos
12 19906 Leonardo Henrique de Oliveira
13 19910 Lucas Milhorini Rodrigues
14 19969 Lucas Vendrame Silva
15 19893 Luciane Regina dos Anjos Brigatto
16 19866 Luiane Caroline da Silva do Nascimento
17 19886 Marcella Pinheiro Cadamuro
18 19863 Marcelo Geraldo dos Santos
19 20024 Maria Vitoria da Costa Pedroso
20 19860 Mônica Valério Prates
21 19995 Nayara Pianca Sales
22 19996 Nelson Vilmar Andrade Miranda
23 19986 Nicole dos Santos Cazange
24 19985 Pablo Cauan Barbosa Graciliano
25 19924 Pedro Henrique Colonelli Carlos
26 19976 Rafael Aranha de Brito Marin
27 19942 Rafael Lourenço dos Santos
28 19873 Raphael Wiedermann Sanchez
29 19953 Rebeca Duarte dos Santos
30 19905 Roberto Felipe Pereira Fonseca
31 19903 Rodrigo Silva de Oliveira
32 20008 Rosiene Araujo da Silva
33 19853 Selma de Almeida dos Santos
34 19888 Sirley Alves Dourado
35 19919 Tainá Vieira
36 19970 Talita de Souza
37 19949 Thais Fernanda Hort Brighenti
38 20021 Thaís de Mira Schmoeller
39 19842 Thalyta Pessoni Bassaco
40 19950 Vanessa Cristina de Pontes Silva